
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Paulus Tomáš
Téma: Nástroj pro podporu odborné profilace a excelentnosti u studentů (id 20012)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání nespecifikuje, jaký konkrétní nástroj má vzniknout. Toto bylo ponecháno na invenci autora, popř. provedený

výzkum studentem. 
2. Práce s literaturou
 Autor byl velmi aktivní a samostatný při vyhledávání a studiu relevantní literatury. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Paulus se v průběhu řešení projektu do tématu nořil čím dál více. Čím lépe se mu dařilo hledat a specifikovat

problémy v motivaci studentů, tím více a aktivněji hledal možná řešení, studoval další zdroje, přicházel s novými
nápady a délka konzultací se stále prodlužovala.

4. Aktivita při dokončování
 Výsledná práce byla dokončena v předstihu a finální obsah byl konzultován. Doporučení vedoucího byly podle

možností reflektovány a zapracovány. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována na konferenci Excel@FIT 2017.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Paulus má výborné praktické znalosti webových technologiích, proto se ve svém projektu zcela věnoval studiu

a využití gamifikace a UX designu, vlastním průzkumům, sběru potřebných dat, vlastním návrhům a experimentům.
Při konzultacích tak bylo možné se soustředit především na klíčové a inovativní aspekty projektu a spolupráce s
panem Paulusem tak byla velmi inspirativní a příkladná.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

